
Smlouva a.č. 1879350010115, sp.zn. Sp MO 1634/27/2018-7935
Nákup vstupenek do skiareálu Špindlerův Mlýn

k zabezpečení služební tělovýchovy u VÚ 7935 Jince

uzavřená podle § 1746, odst. 2 a násl. ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
Sídlo: Tychonova 1,160 00 Praha 6,

Zaměstnanec pověřený jednáním: velitel plk. Ing. Ivan MRÁZ, Ph.D,
se sídlem kanceláří:: VÚ 7935, Č.p. 462,262 23 Jince

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 7935, ě.p. 462, 262 23 Jince
(dále jen „objednatel")

a

MELIDA, a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku: vedená u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 3175
Sídlo (u fyzické osoby místo podnikání): Špindlerův Mlýn 281, PSČ 543 51

Jejímž jménem jedná: Čeněk JÍLEK MBA, Ing. Ladislav MAROUL

Mlýn 281, PSČ 543 51
(dále jen „poskytovatel")

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této smlouvy (dále jen „Smlouva")
se řídí občanským zákoníkem.

Účel smlouvy: Zabezpečení služební tělovýchovy pro VZP VÚ 7935 Jince.

Předmět smlouvy: Závazek poskytovatele dodat objednateli 115 ks časových jízdenek na
lyžařské vleky „1-denní pro dospělé" na hlavní sezónu 2018/2019 do lyžařského areálu
Špindlerův Mlýn (hlavní sezóna 25. 12. 2018 - 31.3. 2019).



Smluvní strany se ve smyslu zákona ě. 562/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisu dohodly na celkové ceně služby ve výší 109 250,00 Kě

p.í. Zboží
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1
Vstupenka 1-denní,

hlavní sezóna 2018/2019 115 ks 826,09 123,91 950,00 109 250,00

Cena celkem bez I>PH DPH s DPH

95 000,00 Kě 14 250,00 Kč 109 250,00 Kč

Nabídková cena je objednatelem považována za nejvýše přípustnou - do cenové nabídky jsou
zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním požadovaného sortimentu do místa plnění. Tato
cena nemůže být upravena ani v případě početní chyby.

Požadovaná doba dodání vstupenek: Osobní odběr provede pověřený zaměstnanec VÚ
7935 Jince nrtm. Jiří Pospíšil na pokladně lyžařského areálu Špindlerův Mlýn do 15-tí
pracovních dní od nabytí platnosti a účinnosti smlouvy.

Místo plnění: Špindlerův Mlýn

Platební podmínky:
Jako odběratele na daňovém dokladu (faktuře) uvést: Česká republika - Ministerstvo
obrany, Tychonova 1,160 00 Praha, v zastoupení VÚ 7935 Jince, č.p. 462,262 23 Jince.

Na daňovém dokladu (faktuře) provede prodávající (poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel)
jednoznačnou identifikaci příjemce - číslo NS - 793500 a jednoznačnou identifikaci
smluvního vztahu - agendové číslo (a.č.), které je uvedeno v záhlaví smlouvy.

Dodací listy, (ve dvou výtiscích), zašle prodávající (poskytovatel, zhotovitel,
pronajímatel) na adresu VÚ 7935 Jince, č.p. 462, 262 23 Jince, popřípadě elektronicky
společně s fakturou.

Způsoby doručování faktur:
• elektronické faktury do e-mailu:
• listinné faktury na adresu: VÚ 7935 Jince, č.p. 462, 262 23 Jince

• z fakturačního systému dodavatele

Elektronická faktura musí být ve formátu pdf. do e-mailu nesmí bvt zaslán soubor jako
sken listinné faktury.

Na adresu VÚ 7935 Jince, č.p. 462, 262 23 Jince jsou zasílány listinné faktury od
dodavatelů, kteří nejsou schopni vystavit elektronickou fakturu.

Daňový doklad (fakturu) v písemné podobě (pokud ji nezaslal v podobě elektronické) doručí
prodávající (poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel) kupujícímu (objednateli, nájemci) ve
dvou výtiscích na výše uvedenou doručovací adresu zabezpečující účtárny. Pokud nebude
dodán dodací list, bude veškeré náležitosti dodacího listu obsahovat faktura. Kupující
(objednatel, nájemce) uhradí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho
prokazatelného obdržení, s výjimkou faktur, které budou doručeny v období v měsíci
prosinec a leden, jejichž splatnost je 60 dnů od jejich prokazatelného doručení. Za den
splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu kupujícího (objednatele,
nájemce) ve prospěch prodávajícího (poskytovatele, zhotovitele, pronajímatele). Daňový
doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004S



o DPH, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Kupující (objednatel, nájemce) je

oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (faktum), te^

požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými
nesprávné cenové údaje. Pokud budou u prodávajícího (poskytovatele zhotovitde
proljímaíelc) zdanitelného plnění shledány důvody k naplněn, instnutt, ru

109 (ikona i. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty ve hude

Ministerstvo obrany pH zasílání úplaty vždy postupovat zvlístmm způsobem zaj.Stém

podle § 109a tohoto zákona. n*icmce) vyznačit důvod
Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí upujic ( J zhotovitel pronajímatel) je

vrácení daňového dokladu (faktury). jaj c ^ V1& oprávněným vrácením daňového
povinen vystavit nový daňový doklad (foktur } d yého dokiadu (faktury) a běží

dokladu (faktury) přestává běžet původníooraveného a všemi náležitostmi
nová lhůta 30 dnů ode dne prokazatelného domčení opraveného a vse

opatřeného daňového dokladu (faktury)^ zhotovitele, pronajímatele) s dodáním

ePIÍ (poskytovatel zhotovitel pp**
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smluvní Dokutu ^její píselou vyzvou u prodávajícího (poskytovatele zhotovnele,
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nájemci) Skoda. Náhrada Škody je vymahatelná samostatně v plné výši, vedle nik a u

spojených s uplatněním pohledávky a smluvní pokuty.

Pokud nebude návrh kupujícího (objednatele, nájemce) ve formě smlouvy prodávajícím
(poskytovatelem, zhotovitelem, pronajímatelem) podepsán zaručeným podpisem a odeslán o
3? pracovních dnů od dne doručení ke kupujícímu (objednateli, nájemci), muže kupující

(objednatel, nájemce) od smlouvy odstoupit.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích o třech listech, z nichž každý má platnost originálu.
KMdá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. Tato smlouva neobsahuje žádné přílohy.

Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právm důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy

připojují pod ní své podpisy.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, účinnosti dnem

jejího zveřejnění v Registru smluv.

V Jincích dne

'Za objednatele

Velitel
plk. Ing. Ivan Mráz, Ph.D.


